[image: image1.png]

   Долгомостовский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2015                                   с.Долгий Мост                                        № 1-1Р
Об избрании из состава Долгомостовского сельского Совета депутатов
Председателя  Долгомостовского сельского Совета

В соответствии  с   п.7 ст. 20 Устава Долгомостовского сельсовета, ст.32 Регламента  Долгомостовского сельского Совета депутатов,  утвержденного Решением Долгомостовского сельского Совета депутатов от 30.07.2015 № 73-165Р, Долгомостовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Избрать Председателем Долгомостовского сельского Совета   Иванову Татьяну Александровну, депутата Долгомостовского сельского Совета   по одномандатному избирательному округу № 9 Долгомостовского сельсовета.

          2.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в СМИ.
Председатель

Долгомостовского сельского Совета                                  Т.А.Иванова